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Hogyan lehet gyerekekkel dolgozni a gyerekekért? A
Gyermekjogi Civil Koalíció által összeállított
kiadványban 7 szervezet gyerekrészvételi munkájáról
olvashatunk, akik alkalmanként, projektalapon vagy akár
külön program keretében biztosítják, hogy a gyerekek
véleményét is figyelembe tudják venni szakmai
munkájuk során.
A Gyermekjogi Civil Koalíció Gyermekrészvétel
munkacsoportja keretében, 2022 szeptembere és 2023
júniusa között havonta találkoztak azok a civil szervezetek
és szakemberek, akik bevonják a gyerekeket a munkájukba,
vagy szeretnének nagyobb teret adni abban a gyerekek
véleményének. A Hintalovon Alapítvány koordinálása
mellett folyó találkozók célja az volt, hogy a szervezetek
megosszák egymással tapasztalataikat és tanuljanak
egymástól. A szakmai fórum elsőéves munkájából született
ez a kiadvány, melyben 7 szervezet betekintést enged a
gyerekekkel közös munkájukba. 
A kiadvány angolul is elérhető.

A GYERMEKJOGI
CIVIL KOALÍCIÓ HÍREI  

https://gyermekjogicivilkoalicio.hu/aktualis/gyerekekkel-a-gyerekekert-jogyakorlatok/
https://gyermekjogicivilkoalicio.hu/aktualis/gyerekekkel-a-gyerekekert-jogyakorlatok/
http://gyermekjogicivilkoalicio.hu/english/latest-news/how-to-work-with-children-publication/?fbclid=IwAR0sGshdmJWeR98VVvW-Npj2bDSRPhqEQPe1HRGt90fXF1LnLtsH7rCcORA
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A Terre des hommes vészhelyzeti válasza Magyarországon
lezárul, tartós hatást hagyva maga után | ChildHub - Child
Protection Hub

Gyermekrészvétel a Barnahus modellben témában tartott  
webináriumot a ChildHub október 10-én 14 órakor, angol nyelven. A
webináriumon megszólaló szakemberek bemutatják a Laura Lundy
modell alkalmazását a barnahusi munkában, illetve megosztják
írországi és lengyelországi Barnahus-okban szerzett tapasztalataikat a
gyermekrészvétel biztosításáról. A részvétel ingyenes, regisztráció itt.

Menekült gyermekekkel dolgozó szakembereknek szóló online
kurzust hozott létre a Terre des hommes az UNICEF
közreműködésével. 

A Terre des hommes budapesti regionális irodája Senior Monitoring,
Evaluation, Research, and Learning (MERL) Officer kollégát keres, a
részletek itt:

Szeptember 30-án lezártult Magyarországon a Terre des hommes
Vészhelyzeti Válaszadás elnevezésű programja. A projekt kiemelkedő
eredményi közé tartozik többek között, hogy mentális egészségügyi és
pszichoszociális támogatást, formális és informális oktatási lehetőségeket
és örömteli élményeket nyújtott a gyerekeknek, amelyek segítettek a
kihívásokkal teli körülmények között a normális élet érzetének
kialakításában. 

Az ingyenes kurzus ismerteti a nemzetközi normákat, a magyar jogszabályi
hátteret, és útmutatást ad a menekült gyermekek iskoláztatásáról, illetve
jogaikról és szükségleteikről. A kurzus mindenkinek hasznos lehet, aki
bármilyen formában dolgozik menekült gyerekekkel - különös tekintettel a
pedagógusokra, szociális munkásokra, pszichológusokra, fejlesztő
pedagógusokra, és pedagógiai asszisztensekre. Egy egyszerű regisztrációt
követően (regisztrációhoz útmutató) bárki számára elérhető.

Senior MERL Officer | ChildHub - Child Protection Hub
 
 

Terres des hommes 'Lausanne'
Alapítvány 

https://childhub.org/hu/gyermekvedelmi-hirek/terre-des-hommes-veszhelyzeti-valasza-magyarorszagon-lezarul-tartos-hatast-hagyva-maga-utan
https://childhub.org/hu/gyermekvedelmi-hirek/terre-des-hommes-veszhelyzeti-valasza-magyarorszagon-lezarul-tartos-hatast-hagyva-maga-utan
https://childhub.org/hu/gyermekvedelmi-hirek/terre-des-hommes-veszhelyzeti-valasza-magyarorszagon-lezarul-tartos-hatast-hagyva-maga-utan
https://childhub.org/hu/gyermekvedelmi-hirek/terre-des-hommes-veszhelyzeti-valasza-magyarorszagon-lezarul-tartos-hatast-hagyva-maga-utan
https://childhub.org/en/child-protection-webinars/childrens-voice-in-the-Barnahus
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_jzIVp05AQ_mVx24I3I2Nbw#/registration
https://ow.ly/JU5b50PMKuq
https://ow.ly/JU5b50PMKuq
https://www.youtube.com/watch?v=YkkfDr0uR-k
https://childhub.org/en/child-protection-vacancies-jobs-positions/senior-merl-officer


#NoBadKid

Szociális készségfejlesztő csoportokat indítunk olyan
gyerekek számára, akiknek nehézségeik vannak a
kortárs csoportokban: nincs barátjuk, szoronganak,
szinte mindig baj van a viselkedésükkel, esetleg
bántanak másokat. Mindhárom csoportba olyan
gyerekeket és fiatalokat várunk, akik már sok
intézményt, fejlesztő, terápiás, vagy segítő
foglalkozáson részt vettek, de úgy tűnik, mintha
semmi sem működne nálunk. Mi megtaláljuk a kulcsot
hozzájuk.

A csoportok fókusza: Kalandozások a városban –
eligazodás az önállóvá válás útvesztőjében (LifeSkills),
Dobj velünk hatost! - társasjáték készítés (OnBoard),
számítógép programozás (Info-Pro).
(Az Info-Pro csoportban való részvétel pályázati
támogatással most díjmentes.)

Kapcsolat és bővebb információ
:https://nobadkid.org/kapcsolat/
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Ez már bullying?

A gyerekek online biztonsága közös ügyünk

Mit takar pontosan ez a kifejezés? Hogyan tudhatjuk meg, ha a
gyermekünk részese ennek, legyen bármelyik oldalon is? Ha beszélünk
vele és jól kérdezzük a napjáról. Ezekkel a kérdésekkel foglalkozik.
Kertész Erzsi Göröngyös úti iskola sorozatának Hagyjatok békén! című
kötete. A könyv bemutatja, hogy milyen meghatározó az elfogadó és
odafigyelő családi háttér. Hogy milyen elképesztő bástyát tud adni egy
gyereknek az, hogy a családja úgy fogadja el, amilyen, és úgy támogatja,
ahogyan az neki jó. Részletek.

Az online szexuális zaklatás áldozatait nemcsak a fizikai térben
bántalmazzák, mert szenvedésük folytatódik minden alkalommal, amikor
a szexuális visszaélést ábrázoló anyagok terjesztésre vagy megtekintésre
kerülnek. Ha nem történik intézkedés ezeknek a képeknek és videóknak
az eltávolítására, a gyerekek az elkövetők kezében maradnak. Erről és a
hazai szabályozás lehetséges jövőjéről beszélgetett online workshop
keretében az Internet Hotline vezetőjel, Csalár Dorina és a Kék Vonal
Alapítvány vezetője, Táler Orsolya. A beszélgetést moderálta, és a készülő
EU szabályozáshoz kapcsolódó információs weboldalt bemutatta, Gyurkó
Szilvia, a Hintalovon Alapítvány gyerekjogi tanácsadója. Részletek

Az EU lakossága támogatja a gyerekek online szexuális zaklatásának
megelőzését
Megjelent az Európai Bizottság Flash Eurobarométer-felmérés eredménye a
gyerekek online szexuális visszaélésekkel szembeni védelméről. Az
Eurobarométer gyorsfelmérést 2023. június 28. és július 4. között végezték el
az Európai Unió 27 tagállamának több mint 26000, 18 évnél idősebb
állampolgárából álló reprezentatív minta alapján. Mi lett a felmérés
eredménye? Mi a jelenlegi Uniós és hazai szabályozás, mit tehetünk felelős
felnőttként? Részletek

Hintalovon Gyermekjogi Alapítvány

https://bookline.hu/product/home.action?_v=Kertesz_Erzsi_Gorongyos_Uti_Iskola_Ha&type=22&id=333135
https://hintalovon.hu/2023/09/26/ez-mar-bullying/
https://hintalovon.hu/2023/06/28/a-gyerekek-online-biztonsaga-kozos-ugyunk/
https://hintalovon.hu/2023/08/02/az-eu-lakossaga-tamogatja-a-gyerekek-online-szexualis-zaklatasanak-megelozeset/


Fiatal Nagyköveteink

Ne nézz félre ! Bullying elleni kampány és program

Fiatal Nagyköveteink aktívan részt vettek a gyermekjogi
jogtudatosításban, szeptemberben többen ÉbresztőÓra előadókká
váltak és az MCC Középiskolás Programjának, valamint a Budapest
Park JusTeenTime résztvevőinek adták át gyermekjogi tudásukat.
A fiatalok szerepet vállalnak az immár másodjára megrendezésre
kerülő, gyermekeknek szóló klímakonferencián, ahol saját
standdal, feladatokkal készülnek a résztvevőknek, illetve a
beszélgetések és interjúk házigazdáiként is megjelennek. 

Elindult a bántalmazás szemlélőjéhez szóló iskolai erőszak
(bullying) elleni kampányunk #nenézzfélre szlogennel, melynek
keretében az UNICEF Magyarország HelpApp nevű applikációja is
bővült a szemlélőnek segítséget nyújtó tartalommal. 
A kampány keretében többek között a Sziget és Strand
fesztiválokon résztvevők is találkozhattak az óriásplakátjainkkal,
melyeken közismert emberek segítettek megszólítani a
szemlélőket. 

UNICEF Magyarország



Rajtad Áll a Jövőd! 
A programunkba idén 10 iskolát vontunk be az ország
különböző területeiről (Sátoraljaújhely, Tokaj, Szeged,
Komló, Budapest, Cegléd, Sellye) ahol a problémafeltáró
foglalkozásokon 225 fiatal vett részt. Ekkor lehetőségük
nyílt meghatározni, hogy mik azok az őket és
közösségüket érintő helyi problémák, melyeken
mentorálás és egyéb segítségéggel lehetőségük nyílna
változtatni. A programban résztvevő iskolák diákjai 2023.
október 6-ig pályázhatnak egy általuk megnevezett és
őket érintő problémával, hogy bekerülhessenek az október
végén tartandó „Felkészülő” találkozóra. 

Lelki Egészségóra
Mentális egészség programunk keretében újabb Lelki
Egészségóra (LEÓ) trénerek képzésére kerül sor Szegeden
és Miskolcon, melynek keretében pedagógusoknak és
iskolapszichológusoknak adjuk át a lelki egészségórák
tartásához szükséges tudást és módszertant. A nyár
folyamán 230 gyermeket értünk el a programmal. A
képzéssel és a LEÓ-val kapcsolatos minden egyéb
információ elérhető az alábbi e-mail címen:
mental@unicef.hu
 

UNICEF Magyarország



Gyermekjogi Konferencia 2023 november 16.

Klímakonferencia Fiataloknak - 2023. október 7.

2023. november 16-án Gyermekjogi Konferenciát szervezünk
az Akváriumban a gyermekjogok világnapja alkalmából. A
konferencia fő fókusza az erőszakmentes gyermekkor és a
gyermekek mentális egészségének témái. Az esemény az
érdeklődő laikus közönségnek (szülők) és gyerekekkel
foglalkozó szakembereknek egyaránt szól, előadások,
panelbeszélgetések, illetve interaktív workshopokon keresztül
igyekszünk majd minél izgalmasabb programokat bemutatni. A
résztvevők találkozhatnak többek között Máté Gáborral, D.
Tóth Krisztával, Labancz Dániellel, Peer Krisztinával és Jármi
Évával is.

Október 7-én megtartjuk második, fiataloknak szóló
Klímacsúcsunkat az Eötvös 10 Művelődési Házban. A 10 órától
kezdődő konferencián többek között Ürge-Vorsatz Diánával,
az ENSZ Kormányközi Éghajlatváltozási Testületének
alelnökével is találkozhatnak a fiatalok, sikeres magyar
vállalkozások mutatják be saját történetüket, szóba kerülnek
majd energiával, energiahatékonysággal kapcsolatos kérdések
és arra is keressük a választ, hogy miért felejtjük el folyton,
hogy természeti lények vagyunk? Ezzel és sok más
programmal várunk gyerekeket, fiatalokat, hiszen az esemény
és a jövő róluk szól!

https://unicef.hu/klimahosok/

UNICEF Magyarország



A nyári táborozások után az Igazgyöngyben már az augusztus az
iskolakezdésről szólt. Két vonalon indult el a dolog, egyrészt a
kérések felvétele, aminek már jól kialakult rendszere van, másrészt
az adományok gyűjtése vonalán.
Bár a gazdasági helyzet folyamatosan romlik, mégis, az idén is
sikerrel vettük az akadályt. Cégek és magánszemélyek támogatására
számíthattunk, akik tárgyi adományokkal és utalásokkal is segítettek.
Mellettünk voltak ebben régi partnereink, mint az Ars Una Kft. , a
RelNet Kft, és a Visfontis, és mások is, pl. a Cargill Magyarország, az
OTP Travel, és volt névtelenséget kérő céges adományozó is. A
fővárosban a Púder Bárszínház ajánlott gyűjtőpontot, így sok
magánszemély oda vihette az adományát, de folyamatosan érkeztek
postán, csomagküldővel és személyes lehozatallal is. Megható
volt ez az odafordulás, megerősítő érzést adott mindannyiunknak.
A másik vonal, a kérések feldolgozása is nagy kihívás volt, mivel évek
óta pontos dokumentációt vezetünk, így visszakereshető minden. Az
értékes és masszív iskolatáskák nem egy tanévre szólnak,
követjük, ki kapott ilyet, és újat nem adunk minden évben.
Ellenőrizzük azt is, honnan és milyen típusú támogatást kapnak még
a családok a beiskolázáshoz, hogy ne duplázzunk, hanem ott és úgy
segítsünk, ahogy az a leghatékonyabb.
Persze ez sem egyszerű. A létminimum alatt élőknél a pénzbeli
önkormányzati támogatás (ahol tudnak adni), ami átlagosan 10 ezer
Ft volt gyerekeként, gyakran nem iskolaszerre, hanem most is a
megélhetésre fordítódott. Nehéz ám erre azt mondani, hogy nem
segítünk, mikor tudjuk, ismerjük azt a bonyolult problémahalmazt,
ami a társadalmi leszakadás mögött van.

Igazgyöngy Alapítvány 



Végül a kapcsolatrendszerünkben minden megkeresésre
tudtunk reagálni, 28 településen több mint 1100 kérésre. Sajnos
más megyékben nem, pedig sokfelől érkezett kérés, de nem
bírunk felvállalni többet.
A maradék iskolaszerekből, füzetekből intézményi csomagokat
készítettünk, hogy legyen mihez nyúlni a pedagógusoknak, ha a
tanév közben elfogy valami.
Mert fontos, hogy legalább a startvonalnál, legalább a
felszerelés tekintetében egyenlő eséllyel induljanak. A hátrány
így is óriási, és a csökkentése nagy kihívás minden
gyerekszegénység ellen küzdő szervezet számára.
 

 

 

Igazgyöngy Alapítvány 



Emlékkiállítás
 

Az Ebesi Művelődési Ház kezdeményezésére az Országos
Pedagógiai Könyvtár és Múzeum közreműködésével
emlékkiállítás nyílt és tart nyitva október közepéig az alföldi
községben a 80 év előtti, jelentős gyermekvédelmi
kezdeményezés, Fiúkfalva történetéről. A kiállítás azokat a
dokumentumokat mutatja be, amelyeket Pataki Gyula, az
ebesi Fiúkfalva egyik alapítója, majd későbbi vezetője a
Magyar Pedagógiai Társaságnak adományozott. A megnyitó
ünnepségen Trencsényi László társasági elnök Fiúkfalva
pedagógiatörténeti jelentőségét mutatta be, Makai Éva, a
Gyermekérdekek Szakosztálya - Korczak Munkabizottság
elnöke Pataki Gyula életútját méltatta. Az évforduló
jelentőségét erősítette az is, hogy a hosszú életet megélt
Pataki Gyula születésének is ez évben van a 100.
évfordulója. 
A szakmai vendégek mellett a kiállításmegnyitón részt
vettek a település lakói, így iskolásai is, akik korábban
drámafoglalkozásokon ismerkedtek meg a háborús évek
debreceni csavargóinak nehéz életével, és a reményt jelentő
közösség létrehozásának történetével. Megkapó jelent volt,
amikor a tanulók felállva, Fiúkfalva egykori indulójának
eléneklésével köszöntötték az eseményt.

Magyar Pedagógiai Társaság
Gyermekérdekek Szakosztálya - Korczak

munkabizottság  
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Bíró Dalma 
 

Állítsuk meg a Gyilkos Robotokat kampány
SZIGET FESZTIVÁL - Az Állítsuk meg a Gyilkos Robotokat kampány fiatal
aktivistái 2023. aug 10-12 CIVIL SZIGETEN
Több mint 500 aláírás a Sziget Fesztiválon!
Az SKR Magyarország aktivistái három napot töltöttek Magyarország egyik
legnagyobb nemzetközi rendezvényén. Augusztus 10-12. között a Civil
Szigeten vertek sátrat, és fiatal aktivisták munkáján keresztül tájékoztattuk az
embereket a gyilkos robotok veszélyeiről.
Célunk az volt, hogy eljuttassuk a fesztiválozók hangját az ENSZ
Közgyűlésébe, az idén ősszel megrendezésre kerülő tárgyalásra a gyilkos
robotokról szóló határozati terv elfogadásáért. A Szigeten összesen 575
aláírást gyűjtöttünk, és 49 országból érkező emberek csatlakoztak a globális
petíciónkhoz.
Az érdeklődők emellett egy internetes kvíz játékon keresztül tesztelhették
tudásukat a gyilkos robotokról, és a jól ismert Jenga építőjátékon keresztül
meséltük el, hogy miért fontos az országok globális együttműködése.
Aktivistáink nemcsak a Civil Szigeten, de a fesztivál egész területén
gyűjtöttek támogatást az érdemi emberi ellenőrzésért, és interjúkat
készítettek az érdeklődő fiatalokkal.

Mit üzennek a "Szitizenek" az ENSZ-nek?
Már csak néhány hétre vagyunk az ENSZ Közgyűlés 2023-as ülésének
csúcstalálkozóját, a Közgyűlés bizottságában pedig napirendre veszik az
autonóm fegyverek kérdését is október 2-ától.
A "Stop Killer Robots" kampány magyar közössége a Sziget Fesztivál
résztvevőivel együtt szeretne üzenni a döntéshozóknak: elutasítjuk, hogy a
gépek döntsenek emberi életek felett.
A fesztiválon több mint 500 embert mozgattunk meg a célunk érdekében.
Hogy miként? Megtekintheti az alábbi
videóban:https://www.facebook.com/skrmagyarorszag/videos/2704003824
67747

https://www.facebook.com/skrmagyarorszag/videos/270400382467747
https://www.facebook.com/skrmagyarorszag/videos/270400382467747


Bíró Dalma 
 

z ENSZ-tárgyalás a kulcs a gyilkos robotok szabályozásához 
Az autonóm fegyverrendszerek (AWS) fejlesztése számos jogi, etikai és
biztonság kockázatot hordoz magában, ezért nemzetközi szerződésben kell
szabályozni őket. 
Októberben az ENSZ Közgyűlésén vitatják meg az államok az autonóm
fegyverekkel kapcsolatos álláspontjaikat. Az Egyes Hagyományos
Fegyverekről szóló Egyezmény Bizottsága (CCW) a nagyhatalmak ellenállása
miatt több, mint 10 év tárgyalás után sem jutott eredményre. 
Ha a tervben lévő közgyűlési határozatot elfogadják, úgy minden államnak
meg kellene küldenie saját álláspontját az ENSZ Főtitkárának - ráadásul az
ENSZ szakértői és kutatói átfogó elemzéseket készíthetnének az autonóm
fegyverek fejlesztését érintően. 
A tárgyalás azért is jelentős, mert a mesterséges intelligenciával működő
fegyverek kapcsán nemcsak a hadijog esetleges sérelméről lesz szó, hanem
átfogó erkölcsi, biztonsági és emberi jogi aspektusok megvitatására kerül sor,
amelyben ráadásul valamennyi ENSZ-tagállam részt vesz. 
Az ukrajnai háború előretörésével Kelet-Európa az autonóm fegyverekkel
vívott háborúk első gyújtópontja lehet. Ezért is fontos, hogy az ENSZ-
tárgyaláson valamennyi állam - köztük Magyarország is - felszólaljon a béke
és a globális biztonság fenntartása mellett, és támogassák a gyilkos
robotokról szóló határozatot. 
Érdemi emberi ellenőrzést az erő alkalmazása felett!

 

 



Mátyók Fanni - WellBEE
Ezen a nyáron ismét megszerveztük a WellBee – Te és a Jövőd
tábort, Magyarország egyetlen gyermekjogokkal és
klímavédelemmel foglalkozó inkluzív táborát. A tábor célja
megismertetni a gyerekekkel korunk és a jövő kihívásait és
közösen gondolkodni arról, milyen világban szeretnénk élni és
ezért mit tehetünk közösen.
Ehhez az az Európa Tanács gyermekjogi oktatási módszertanát, a
dráma -és élmény pedagógiát, valamint az kültéri oktatás elemeit
hívjuk segítségül és beszélgetünk olyan témákról, mint egymás
elfogadása, az álhírek felismerése, a klímaváltozás és az ahhoz
sokszor társuló félelmek leküzdése vagy éppen a
szemétgazdálkodás. Mindezeket játékosan, interaktívan, a
táborozókat bevonva valósítjuk meg, ami hozzájárul olyan alapvető
képességek fejlesztéséhez, mint a magabiztosság, önismeret,
rugalmasság, és ahhoz, hogy a táborozók boldogabban éljék meg
mindennapjaikat, és sikeres felnőttekké váljanak: önálló, tudatos
személyiségként, a társadalom részeként és társas kapcsolatokban
egyaránt. Ez volt a második év, hogy a táborozók fele magyarul
beszélő ukrán gyermek volt, akiknek a háború miatt kellett
elhagyni otthonukat. Táborozásukat a Visfontis egyesület
finanszírozta. 

Honlap: https://www.wellbee.hu/
Facebook: https://www.facebook.com/WellBeeTabor/

Év közben is különböző programokkal várjuk az érdeklődőket,
amiket megtaláltok a tábor Facebook oldalán és a honlapján.
Iskoláknak és cégeknek is tartunk játékos, interaktív és bevonó
gyermekjogi és klímaváltozással kapcsolatos foglalkozásokat, ha
felkeltettük az érdeklődésedet keresd dr. Mátyók Fannit, a
WellBee vezetőjét. 

https://www.wellbee.hu/
https://www.facebook.com/WellBeeTabor/
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JóKer - Benne vagy? 
JóKer – Benne vagy? - ezt a nevet választották a józsefvárosi fiatalok a
kerületben újonnan indulógyerek – és ifjúságrészvételi program
elnevezésének amely az Európai Unió támogatásával valósul meg a
következő két évben, 2025-ig áprilisig. A projekt célja a gyerekek – és
fiatalok hatékony és innovatív részvételi gyakorlatának kialakítása és
fejlesztése önkormányzati szinten, amelyek lehetővé teszik a gyerekek
– és fiatalok számára, hogy kifejezzék véleményüket minden számukra
releváns kérdésekben, és aktív résztvevői legyenek a demokratikus
folyamatoknak.
Önmagában nagy elismerés, hogy a tíz támogatott projekt egyike a
józsefvárosi önkormányzat által koordinált projekt, amelyet az uniós
országokból érkező 156 pályázatból választottak ki. A projekt partnerei
és megvalósítói között több Gyermekjogi Koalíció tagot is találunk, így
Dr. Herczog Máriát és a Család, Gyermek, Ifjúság Egyesületet (CSAGYI),
a Eurochildot, a legnagyobb európai gyermekjogi és gyermekjólléti
szervezet, a mintegy 200 tagszervezetettel, valamint dr. Mátyók Fannit
egyéni szakértőt, a JóKer projekt szakmai vezetőjét. A projektben
további konzorciumi partnerek a PartnersHungary Alapítvány és a
Wesley János Főiskola.
A tervek szerint a következő két évben Józsefvárosban gyerekbarát
kerekasztalok jönnek létre, gyerek- és ifjúsági tanács alakul, több
intézményben a gyerekek és a fiatalok is dönthetnek majd arról – külön
részvételi költségvetés keretében –, mire fordítsanak forrást az egyes
intézmények.
 



 

Ezen kívül az intézményi partnereknél, interaktív gyerekjogi
foglalkozások és olyan workshopok lesznek, amelyek megerősítik a
gyerekeket -és a fiatalokat abban, hogy képesek legyen dönteni az
őket érintő kérdésekben. A gyerekeken -és fiatalokon túl külön
program indul az érdeklődő szülőknek, bőséges képzést kapnak a
gyerekekkel és fiatalokkal dolgozó szakemberek. A JóKer
projekt célja a szemléletformálás és az, hogy már a legkisebbek is
lehetőséget kapjanak arra, hogy elmondják a véleményüket és a kerület
fiataljai részt vegyenek az őket is érintő döntésekben.
A projekt egyik első állandó programja a Tali a téren, amely keretén
belül szerdánként 16:00 – 18:00 óra között szabad játékkal várják a
projekt szervezői az érdeklődő gyerekeket és szülőket: lehet
tollasozni, focizni, kosarazni vagy éppen a fánkfaló szörnyecskékkel
játszani, illetve lesz közös zenélés és sok nevetés. További információt
az eseményről itt található:
https://www.facebook.com/events/995890968361931/995891885028
506/
Valamint a következő hónapokban az intézményi partnereknél,
iskolákban, ovikban, a Józsefvárosi Múzeumban és a Józsefvárosi
Újságnál, a Kesztyűgyárban és a FIDOban lesznek különböző
programokat, úgyhogy érdemes követni az önkormányzat Facebook
oldalát, és hamarosan a projekt saját oldalát is:
https://www.facebook.com/jozsefvaros.hu
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RANGOS EURÓPAI DÍJ AZ OKTATÁSI MOZGALOMNAK
https://ckpinfo.hu/2023/09/28/rangos-europai-dij-
az-oktatasi-mozgalomnak/

ELINDULT AZ ÖNFEJLESZTŐ KÖZÖSSÉGEK PROJEKT
https://ckpinfo.hu/2023/07/23/onfejleszto-
kozossegek-projekt-indul/ - ez utóbbi esetében
hamrosan új tartalom érkezik, nem tudom, mikor
zárjátok le a hírlevelet, van-e lehetőség-e még
változtatásra.
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